

ERSATZTEILLISTE

LISTA ARTICOLARI

LIST OF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

0115805848

GAS-ZONENHERD

TUTTAPIASTRA GAS

GAS HOT SPOT SOLID SPOT

COUP DE FEU GAZ

ZGG/80

PAG. 1

COD.	BESCHREIBUNG	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	DESCRIPTION	QUANT.
2005600283	GRIFB BACKROHRTÜR	MANIGLIA PORTINA	DOOR HANDLE	POIGNEE PORTE	BG/BE/85 1
2019300250	ZONENPLATTE GESCHL.	TUTTAPIASTRA LEV.	HOT SPOT SOLID SP.	COUP DE FEU LISSE	ZG/ZE/85 2
3000505459	ROHR ZU GASV. 37mm	TUBO RACCORDO 37mm	PIPE FITTING 37mm	TUYAU RACCORD 37mm	S/85 2
3000505475	ROHR VERLÄNGERUNG	TUBO RACCORDO	PIPE FITTING	TUYAU RACCORD	G/85 1
3000505596	ROHR ZÜNDBRENNER	TUBO PILOTA	PILOT PIPE	TUYAU VEILLEUSE	GG/ZG/40 2
3000506035	ROHR GASLEITUNG	TUBO CONDOTTA GAS	GAS SUPPLY PIPE	TUYAU CONDUITE GAZ	BG/85 1
3000506036	ROHR ZÜNDBRENNER	TUBO PILOTA	PILOT PIPE	TUYAU VEILLEUSE	BG/85 1
3000506037	ROHR ZU GASVENTIL	TUBO RACCORDO VALV.	VALVE PIPE FITTING	TUYAU RACCORD SOUP.	BG/85 1
3000506884	ROHRSTUTZEN GASANS.	TUBO RACCORDO GAS	GAS PIPE FITTING	TUYAU RACCORD GAZ	G/85 1
3000804285	ABDECKUNG EINFASS.	CRUSCOTTO PIANO	HOB PANEL	TABLEAU PLAN	G/80 1
3000804292	ABDECKUNG SEITE L.	CRUSCOTTO LATERS.	PANEL LH SIDE	TABLEAU COTE GCHE	G/85 1
3000805594	ABDECKUNG ISOLIER.	CRUSCOTTO ISOLAZ.	INSULATING PANEL	TABLEAU ISOLAT.	ZG/40/80 2
3000808271	ABDECKUNG SEITE R.	CRUSCOTTO LATERS.D.	PANEL RH SIDE	TABLEAU COTE DROIT	G/85 1
3001006466	ANSCHLAG WELLE	ARRESTO ASSE	SHAFT STOP	ARRET AXE	G/85 1
3001805712	BLLENDE BACKROHRTÜR	BOMBATO PORTINA F.	OVEN DOOR SECTION	PORTE BOMBEE	BG/BE/85 1
3001805713	BLLENDE FASSADE U.	CRUSCOTTO FACCI.INF.	PANEL FRONT BOTTOM	TABLEAU DEVANT.INF.	BG/BE/85 1
3001805722	BLLENDE ANSCHLUSS	CRUSCOTTO ALLACC.	PANEL CONNECTIONS	TABLEAU BRANCHEME.	G/85 1
3001805732	BLLENDE FASSADE SEI.	CRUSCOTTO FACCI.LAT.	PANEL FRONT SIDE	TABLEAU DEVANT COT.	BG/BE/85-G 1
3003405600	EINFASSUNG VERB.	FASCIA RACCORDO	CONNECTION STRIP	BANDE RACCORD	G/85 2
3004605432	FUSS VIERKANTROHR	PIEDINO ESTERNO	FOOT EXTERNAL	PIED EXTERNE	G/85 4
3005603167	GRIFB BACKBLECH	MANIGLIA BAC.FORNO	OVEN TRAY HANDLE	POIGNEE BASS.FOUR	S/70/85 2
3005605398	GRIFB SCHALTBLLENDE	MANIGLIA PANNELLO	PANEL HANDLE	POIGNEE PANNEAU	G/80 1
3005704302	GEGENBLLENDE TÜR	CONTROBOMBATO PORT.	DOOR COUNTER-SECT	INTERIEUR PORTE	BG/BE/85 1
3006300035	HALTER BRENNER H.	SUPPORTO BRUC.POST.	BURNER REAR SUPT.	SUPPORT BRUL.ARRIE.	GB/70-BG/85 1
3006300059	HALTER BRENNERR.	SUPPORTO RAMPA	BRIDGE SUPPORT	SUPPORT PONT	S/70/85 2
3006303894	HALTER ABSTAND	DISTANZIALE CERN.	HINGE SPACER	ENTRETOISE CHARN.	BG/BE/85 2
3006305343	HALTER VENTILRAMPE	SUPPORTO RAMPA VAL.	VALVE BRIDGE SUPT.	SUPPORT PONT SOUPA.	G/85 2
3006305566	HALTER GRIFB L.	SUPPORTO MANIGL.S.	SUPPORT LH HANDLE	SUPPORT POIGNEE G.	G/85 1
3006305604	HALTER CHAMOTT.H.	SUPPORTO REFR.P.	SUPPORT REFR.REAR	SUPPORT REFR.P.	ZG/40 2
3006305748	HALTER ZÜNDBRENNER	SUPPORTO PILOTA	PILOT SUPPORT	SUPPORT VEILLEUSE	BG/85 1
3006306038	HALTER GASVENTIL	SUPPORTO VALVOLA	VALVE SUPPORT	SUPPORT SOUPAPE	BG/85 1
3006306109	HALTER EINFASSUNG	SUPPORTO PIANO	HOB SUPPORT	SUPPORT PLAN	G/85 2
3006306452	HALTER WELLE	SUPPORTO ASTA	ROD SUPPORT	SUPPORT TIGE	BG/85 1
3006306453	HALTER HAHN	SUPPORTO RUBINETTO	COCK SUPPORT	SUPPORT ROBINET	G/85 1
3006308330	HALTER GRIFB R.	SUPPORTO MANIGL.D.	SUPPORT RH HANDLE	SUPPORT POIGNEE D.	G/85 1
3006705399	ISOLIERBLECH LINKS	LAMIERA ISOL.SIN.	INSUL.PLATE LH	TOLE ISOL.GAUCHE	ZGE/80 1
3006705400	ISOLIERBLECH RECHTS	LAMIERA ISOL.DES.	INSUL.PLATE RH	TOLE ISOL.DROITE	ZGE/80 1
3006705593	ISOLIERBLECH SEITE	LAMIERA ISOL.LATO	INSUL.PLATE SIDE	TOLE ISOL.COTE	GG/ZG/40 4
3006705595	ISOLIERBLECH OBEN	LAMIERA ISOLA.SUP.	INSULAT.PLATE TOP	TOLE ISOL.SUP.	ZG/40 2
3006805941	ISOLIERUNG VORNE	ISPLAZIONE ANT.	INSULATION FRONT	ISOLATION AVANT	GG/ZG 2
3006805942	ISOLIERUNG SEITE	ISOLAZIONE LATO	INSULATION SIDE	ISOLATION COTE	GG/ZG 4
3007805597	KAMIN INNEN	CAMINO INTERNO	FLUE INTERNAL	CHEMINEE INTERNE	GG/ZG/40 2
3008304247	TRÄGER EINFASSUNG	PORTANTE FASCIA	CONNECT STRIP SUPT	PORTANT BANDE	

0115805848	GAS-ZONENHERD	TUTTAPIASTRA GAS	GAS HOT SPOT SOLID SPOT	COUP DE FEU GAZ	ZGG/80	PAG. 2
COD.	BESCHREIBUNG	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	DESCRIPTION		QUANT.
3008305647	TRÄGER LÄNGS HINT.	PORTANTE LON. POST.	MEMBER LONGIT.REAR	PORTANT LON.ARRIER.	ZG/80	1
3010002581	REGULIERBLECH LUFT	LAMIERA REGOLAZIONE	ADJUSTMENT PLATE	TOLE REGLAGE	GG	4
3011505721	SEITENWAND INNEN L.	FIANCO INTERNO SIN.	SIDE INNER LH	COTE INTERNE GCHE	BG/C5	1
3011508356	SEITENWAND INNEN R.	FIANCO INTERNO DES.	SIDE INNER RH	COTE INTERNE DRT	BG/85	1
3014204295	VERSTÄRKUNG RÜCKW.	RINFORZO SCHIENA	STIFFENER BACK	RENFORT DOS	G/80-160	1
3014205410	VERSTÄRKUNG TRÄG.V.	RINFORZO PORT.A.	STIFFEN.DOOR FRONT	RENFORT PORTE AVT	GG/GP/80	1
3014205434	VERSTÄRKUNG TRÄG.H.	RINFORZO PORT.P.	STIFFEN. DOOR REAR	RENFORT PORTE ARR.	GG/GP/80	1
3014205565	VERSTÄRKUNG GRIFF	RINFORZO MANIGLIA	STIFFENER HANDLE	RENFORT POIGNEE	G/85	1
3014205737	VERSTÄRKUNG INNEN	RINFORZO INTERNO	INTERNAL STIFFENER	RENFORT INTERNE	BG/85	2
3058505389	DICHTPROFIL 1,92m	GUARNIZIONE 1,92m	GASKET 1.92m	JOINT TORIQUE 1,92m	ZG	2
3500804269	ABDECKUNG KAMIN	CRUSCOTTO CAMINO	PANEL FLUE	TABLEAU CHEMINEE	GG/ZG/80	1
3500805332	ABDECKUNG KAMIN N	CRUSCOTTO CAMINO N	FLUE BLANK PANEL	TABLEAU CHEMINEE N.	G/80	1
3501106451	WELLE HAHN	ASTA RUBINETTO	COCK ROD	TIGE ROBINET	BG/85	1
3501605747	BODEN GASBRENNER	FONDO BRUCIATORI	BURNER BOTTOM	FOND BRULEURS	BG/85	1
3501605750	BODEN BACKROHR	FONDO FORNO	OVEN BOTTOM	FOND FOUR	BG/BE/85	1
3502200009	BRENNERRAMPE	RAMPA BRUCIATORE	BURNER BRIDGE	PONT BRULEURS	GB/70-BG/85	1
3502205582	BRENNERRAMPE	RAMPA BRUCIATORI	BURNER BRIDGE	PONT BRULEURS	GG/ZG/40/80	2
3502600142	BACKBLECH 4-SEITIG	BACINELLA FORNO	OVEN TRAY	BASSIN FOUR	S/70/85	1
3503404258	EINFASSUNG	PIANO DI COTTURA	HOB	PLAN DE CUISSON	GG/40	2
3504304301	FASSADE BACKROHR	FACCIATA FORNO	OVEN FACING	DEVANT FOUR	BG/BE/85	1
3506305603	HALTER CHAMOTT M.	SUPPORTO REFR.M.	SUPPORT REFR.M.	SUPPORT REFR.M.	GG/ZG/40	2
3506705480	ISOLIERBLECH VORNE	LAMIERA ISOL.ANT.	INSUL.PLATE FRONT	TOLE ISOL.AVANT	GG/40/80	2
3506705724	ISOLIERBLECH OBEN	LAMIERA ISOL.SUP.	INSUL.PLATE TOP	TOLE ISOL.SUP.	BG/85	1
3506705728	ISOLIERBLECH BLEN.	LAMIERA ISOL.CRUSC.	PANEL INSUL.PLATE	TOLE ISOL.TABLEAU	BG/85	1
3506705820	ISOLIERBLECH MANT.	LAMIERA ISOLANTE	INSULATING PLATE	TOLE ISOLANTE	BG/85	1
3507805598	KAMIN GRILLHERD	CAMINO	FLUE	CHEMINEE	GGG/GGE/80	2
3507805676	KAMIN BACKROHR	CAMINO FORNO	OVEN FLUE	CHEMINEE FOUR	ZGG/80	1
3507805741	KAMIN ABZUG	CAMINO SFIATO	FLUE VENT	CHEMINEE EVENT	BG/85	1
3508304243	TRÄGER QUER UNT.L	PORTANTE TRAS.INF.S.	MEMBER CROSS BOT.LH	PORTANT TRANS.INF.G.	G/85	1
3508305473	TRÄGER FUSS	SUPPORTO PIEDE	FOOT SUPPORT	SUPPORT PIED	G/85	4
3508306753	TRÄGER LÄNGS VORNE	PORTANTE LON. ANT.	MEMBER LONG. FRONT	PORTANT LON.AVANT	ZG/GG/80	1
3508308224	TRÄGER QUER UNT.R.	PORTANTE TRAS.INF.D.	MEMBER CROSS BOT.RH	PORTANT TRANS.INF.D.	G/85	1
3508605715	BACKROHR GAS	FORNO GAS	GAS OVEN	FOUR GAZ	BG/85	1
3509704298	RÜCKWAND	SCHIENA	BACK	DOS	G/80	1
3511504294	SEITENWAND LINKS	FIANCO SINISTRO	SIDE LH	COTE GAUCHE	G/85	1
3511508228	SEITENWAND RECHTS	FIANCO DESTRO	SIDE RH	COTE DROIT	G/85	1
3511805921	SCHALTBLLENDE	PANNELLO COMANDO	CONTROL PANEL	PANNEAU COMMANDE	ZGG/80	1
3514305470	VENTILRAMPE	RAMPA VALVOLE	VALVE BRIDGE	PONT SOUPAPES	GGG/ZGG/80	1
3515405581	WANNE BRENNER	VASCA BRUCIATORE	BURNER PAN	CUVE BRULEUR	GG/ZG/40	2
3522902102	SCHALTKNOPF ABSPER.	MANOPOLA CHIUSURA	STOP COCK	POIGNEE FERMETURE	G/85	1
4025303613	BLECH FE P11 5x572x690	LAMIERA FE P11 5x572x690	PLATE FE P11 5x572x690	TOLE FE P11 5x572x690		1
5000420643	SCHÜRHAKEN	ATTIZZATOIO	STIRRER	DECRASSEUR	GB	1
5001804340	BLLENDE-ABSCHLUSS	TERMINALE CRUSCOTTO	PANEL ENDPICE	EXTREMITE TABLEAU	S/85	2

ERSATZTEILLISTE	LISTA ARTICOLARI	LIST OF PARTS	LIST DES COMPOSANTS	26.07.91	
COD.	BESCHREIBUNG	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	DESCRIPTION	QUANT.
0115805848	GAS-ZONENHERD	TUTTAPIASTRACAS	GAS HOT SPOT SOLID SPOT	COUP DE FEU GAZ	ZGG/80 PAG. 3
5004605409	FUSS VERSTELLBAR	PIEDINO REGOLABILE	ADJUSTABLE FOOT	PIED REGLABLE	G/85 4
5004703314	FEDER FÜHLERHALTER	FERMAGLIO BULBO	PROBE CLIP	ATTACHE SONDE	UBG/UBE/WS 1
5006302092	HALTER SCHARNIER	PORTARULLINO CERNIERA G	HINGE ROLLER-HOLDER	PORTE GALETS CHARNIER.	GB/EB 2
5006304316	DÜSENVERBINDUNG	RACCORDO UGELLO	JET FITTING	RACCORD GICLEUR	G/85 2
5006805300	ISOLIERUNG GLASWOLLE	PANNELLO ISOLANTE 690x420x25	INSULATING PANEL 690x420x25	PANNEAU ISOLANT	690x420 4
5006805302	ISOLIERUNG GLASWOLLE	PANNELLO ISOLANTE 630x370x25	INSULATING PANEL 630x370x25	PANNEAU ISOLANT	630x370 2
5006805304	ISOLIERUNG GLASWOLLE	PANNELLO ISOLANTE 745x595x25	INSULATING PANEL 745x595x25	PANNEAU ISOLANT	745x595 2
5006805311	ISOLIERUNG GLASWOLLE	PANNELLO ISOLANTE 720x390x25	INSULATING PANEL 720x390x25	PANNEAU ISOLANT	720x390 1
5007804335	KAMIN ROST	GRIGLIA CAMINO	FLUE GRILL	GRILLE CHEMINEE	G/85 2
5010102018	ROST BACKROHR VERCHROMT	GRIGLIA FORNO CROMATA	OVEN GRILL CHROME-PLATE	GRILLE FOUR CHROMEE	G/85 2
5010104336	ROST SEITE VERCHR.	GRIGLIA LAT.FORNO	OVEN SIDE GRILL	GRILLE COTE FOUR	GB/EB 1
5012002108	SCHARNIER L.	CERNIERA	HINGE	CHARNIERE	GB/EB 1
5012002196	SCHARNIER R.	CERNIERA	HINGE	CHARNIERE	GB/EB 1
5016202930	CHAMOTTZIEGEL 415x70x30mm	LISTELLO CS 415x70x30mm	STRIP CS 415x70x30mm	LISTEL CS 415x70x30mm	2
5016202982	CHAMOTTZIEGEL 325x40x20mm	LISTELLO CS 325x40x20mm	STRIP CS 325x40x20mm	LISTEL CS 325x40x20mm	4
5016907623	BRENNER 800/7A 570mm	BRUCIATORE 800/7A 570mm	BURNER 800/7A 570mm	BRULEUR 800/7A 570mm	GB/BG 2
5016907865	BRENNER 799/7A 430mm	BRUCIATORE 799/7A 430mm	BURNER 799/7A 430mm	BRULEUR 799/7A 430mm	GG/ZG 4
5017202878	DÜSE ZÜNDBRÜCKE	UGELLO RAMPACCENSIONE T 60	LIGHTING BRIDGE JET T 60	GICLEUR PONT ALLUMAGE	T 60 2
5017203037	DÜSE MINIMUM	UGELLO MINIMO 70 SC/21/S	ET MINIMUM 70 SC/21/S	GICLEUR RALENTI	70 SC/21/S 2
5017203038	DÜSE MINIMUM	UGELLO MINIMO 85 TKW	JET MINIMUM 85 TKW	GICLEUR RALENTI	85 TKW 1
5017203086	DÜSE BRENNER	UGELLO BRUCIATORE AL 65 N	BURNER JET AL 65 N	GICLEUR BRULEUR	AL 65 N 4
5017203087	DÜSE BRENNER	UGELLO BRUCIATORE AL 110 N	BURNER JET AL 110 N	GICLEUR BRULEUR	AL 110 N 4
5017203103	DÜSE ZÜNDBRÜCKE	UGELLO RAMPACCENSIONE T 25	LIGHTING BRIDGE JET T 25	GICLEUR PONT ALLUMAGE	T 25 2
5017203104	DÜSE ZÜNDBRÜCKE	UGELLO RAMPACCENSIONE T 30	LIGHTING BRIDGE JET T 30	GICLEUR PONT ALLUMAGE	T 30 1
5017203108	DÜSE BRENNER	UGELLO BRUCIATORE AL 150 PP	BURNER JET AL 150 PP	GICLEUR BRULEUR	AL 150 PP 2
5017207186	DRUCKMESSDÜSE	PRESA DI PRESSIONE OT 58	PRESSURE TAKE-OFF BRASS	PRISE DE PRESSION LAI.58	OT 58 4
5017207624	DÜSE BRENNER	UGELLO BRUCIATORE AL 80 PP	BURNER JET AL 80 PP	GICLEUR BRULEUR	AL 80 PP 2
5017207871	DÜSE ZÜNDBRÜCKE	UGELLO RAMPACCENSIONE T 70	LIGHTING BRIDGE JET T 70	GICLEUR PONT ALLUMAGE	T 70 1
5017207877	DÜSE ZÜNDBRENNER	UGELLO PILOTA G 27	PILOT JET G 27	GICLEUR VEILLEUSE	G 27 2
5018003288	KUGELVENTIL 3/4"	VALVOLA A SFERA 3/4"F-F SERIE	BALL VALVE 3/4"F-F SERIES	CHAPET A BILLE 3/4"F-F SERIE	DIN - DVGW 1
5018902072	GASVENTIL 150o-300o	VALVOLA GAS 150o-300o	GAS VALVE 150o-300o	SOUPAPE GAZ 150o-300o	1
5018905405	GASVENTIL 0,35	VALVOLA GAS 0,35	GAS VALVE 0.35 HG/85	SOUPAPE GAZ 0,35	HG/85 2
5020307488	ZÜNDBRÜCKE 140mm	RAMPACCENSIONE 140mm	LIGHTING BRIDGE 140mm	PONT ALLUMAGE 140mm	GZ/GBP 2
5020307627	ZÜNDBRÜCKE 230mm	RAMPACCENSIONE 230mm	LIGHTING BRIDGE 230mm	PONT ALLUMAGE 230mm	GB 1
5022902035	SCHALTKNOPF ABZUG	VOLANTINO CON INDICE	KNOB WITH INDEX	VOLANT AVEC INDICAT.	BE/85I 1
5022904331	SCHALTKNOPF GAS	MANOPOLA GAS	GAS KNOB	POIGNEE GAZ	BG/85 1
5022904344	SCHALTKNOPF GAS	MANOPOLA GAS	GAS KNOB	POIGNEE GAZ	S/85 2
5024102066	THERMOFÜHLER 1200mm	TERMOCOPPIA 1200mm	THERMOCOUPLE 1200mm	THERMOCOUPLE.1200mm	GB/70 1
5024102394	THERMOFÜHLER 450mm	TERMOCOPPIA 450mm	THERMOCOUPLE 450mm	THERMOCOUPLE.450mm	GZ/GBP 2
5024703475	ZÜNDBRENNER 3-WEG 4mm	PILOTA TRE VIE 4mm SIT	PILOT 3-WAY 4mm SIT	VEILLEUSE 3 SORTIES 4mm	SIT 1
5024706878	ZÜNDBRENNER 3-WEG 4mm	PILOTA D'ACCENSIONE 3 VIE	LIGHTING PILOT 3-WAY	VEILLEUSE D'ALLUMAGE 3 SORT	ZG/GG 2
5040603226	ÜBERWURFMUTTER 6 KANT	DADO PER BICONO OT.M 10x1>6	NUT FOR OLIVE BRASS M10x1>6	ECROU POUR BICONE LAI.	M10x1-6 3
5040603572	ÜBERWURFMUTTER	DADO PILOTA TUBO 4	PILOT PIPE NUT 4	ECROU VEILLEUSE TUYAU 4	PEL D=4 2

ERSATZTEILLISTE

LISTA ARTICOLARI

LIST OF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

26.07.91

COD.	BESCHREIBUNG	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	DESCRIPTION	QUANT.
0115805848	GAS-ZONENHERD	TUTTAPIASTRA GAS	GAS HOT SPOT	SOLID SPOT	ZGG/80 PAG. 4
5040603582	ÜBERWURFMUTTER	DADO M16>10 PEL	NUT M16>10 PEL	ECROU M16>10 PEL	M16>10 PEL 4
5050402830	MUFFE SCHWARZ 3/8"	MANICOTTO NERO 3/8"	SLEEVE BLACK 3/8"	MANCHON NOIR 3/8"	1
5050503194	DOPPELKEGELRING	BICONO OTTONE D=6	OLIVE BRASS D=6	BICONE LAITON	MS D=6 3
5050503573	DOPPELKEGELRING	BICONO PILOTA TUBO 4	OLIVE PILOT PIPE 4	BICONE VEILLEUSE TUYAU 4	PEL D=4 2
5050503589	DOPPELKEGELRING	BICONO OTTONE D=10 PEL	OLIVE BRASS D=10 PEL	BICONE LAITON	MS D=10 PEL 4
5051204359	WINKELVERSCHRAUB.	RACCORDO GOMIT.N25	ELBOW FITTING N25 M16x1.5>10	RACCORD COUDE N25	M16x1,5>10 2
5051204360	WINKELVERSCHRAUBUNG	RACCORDO GOMITO 10>10 HG	ELBOW FITTING 10>10 HG	RACCORD COUDE	10>10 HG 2
5051220038	ROHRVERSCHRAUBUNG	RACCORDO OTTONE 3/8">12 PEL	BRASS FITTING 3/8">12 PEL	RACCORD LAITON	MS 3/8">12 1
5060403707	PIEZOZÜNDER RV 1174-03	ACCENSIONE PIEZO RV 1174-03	PIEZO LIGHTING RV 1174-03	ALLUMAGE PIEZO RV1174-03	3
5061003549	KABEL ZÜNDUNG 340	CAVO ACCENSIONE 340mm	LIGHTING CABLE 340mm	CABLE ALLUMAGE 340mm	S/85 1
5061003550	KABEL ZÜNDUNG 740	CAVO ACCENSIONE 740mm	LIGHTING CABLE 740mm	CABLE ALLUMAGE 740mm	S/85 1
5061005414	KABEL ZÜNDUNG 1200mm	CAVO ACCENSIONE 1200mm	LIGHTING CABLE 1200mm	CABLE ALLUMAGE	BG 1
5062606677	ZÜNDKERZE RUND	CANDELETTA ACCENSIONE	LIGHTING PLUG	BOUGIE ALLUMAGE	FG/GF 2
5062607632	ZÜNDKERZE	CANDELA ACCENSIONE SIT	LIGHTING PLUG SIT	BOUGIE ALLUMAGE	SIT 1
5207400705	HOLZVERSCHLAG	IMBALLO LEGNO	WOODEN CRATE	EMBALLAGE BOIS	S/80 1